
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(СБПОУ «ТТ71»)

ПРИКАЗ
16 августа 2024 г. № 32 -К

Троицк

«О зачислении студентов на 2024 — 2025 учебный год»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии
(Протокол № 2 от 15.08.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Строителей, 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета по — программам подготовки
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев.

1.1 Группа № 102 по специальности 13.02.12 «Электрические станции, сети, их
релейная защита и автоматизация»

Арзамасова Александра Николаевича
Баландина Никиту Александровича
Бетехтина Даниила Александровича
Брум Сергея Александровича
Глебова Ивана Михайловича
Губского Ивана Александровича
Зелёного Виталия Евгеньевича
Крылова Ивана Денисовича
Кулишева Евгения Вячеславовича

10. Лемегова Никиту Александровича
11. Лемегова Георгия Александровича
12. Ловягина Артёма Сергеевича
13. Майропуло Игоря Руслановича
14. Мищенко Дмитрия Андреевича
15. Мухаева Дмитрия Андреевича
16. Омарова Азамата Валиевича
17. Тюмкина Николая Викторовича
18. Уськову Ульяну Алексеевну
19. Чернова Константина Сергеевича ‚

о

оном

1.2 Группа № 105 по специальности 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и
систем газоснабжения»

1. Балабанова Тимофея Валерьевича
Голикова Александра Александровича
Голубь Егора Евгеньевича
Грищук Дмитрия Валерьевича
Губайдулина Даниила Олеговича
Желтова Кирилла Андреевича

лоно



7. Жукова Сергея Владимировича
8. Кимяева Максима Константиновича
9. Клетченкова Павла Александровича
10. Мамыкина Ивана Евгеньевича
11. Морозова Бориса Сергеевича
12. Молдавану Михаила Валерьевича
13. Сарсенбаева Самата Маратовича
14. Станогина Артема Сергеевича
15. Терешонок Кириллу Владимировичу
16. Юсубова Руслана Тофиковича
17. Шабунина Александра Александровича
18. Шепелева Владислава Владимировича
19. Яковлева Тимура Станиславовича
20. Ярошенко Никиту Александровича

1.2 Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очнойформы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовкиспециалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 6 месяцев.
Группа № 103 по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданийи сооружений»

Брызгалову Алину Евгеньевну
Емелькову Татьяну Владимировну
Игнатенко Екатерину Андреевну
Кирчевскую Юлию Сергеевнау
Котова Даниила Олеговича
Матвеева Сергея Егоровича
Надькину Викторию Сергеевну
Назарова Билола Сайфуллоевича

‚ Перевозчикова Владислава Сергеевича
10. Семенцову Екатерину Александровну
И. Стеклова Никиту Евгеньевича
12. Шакалинского Максима Александровича

№

©

но

мены

Директор ГЕПОУ

у ОДИ Д.А.Корюхов«Троицкий технологический техникум»



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТТ»)

ПРИКАЗ
26 августа 2024 г. №36 -К

Троицк

«О зачислении студентов на 2024 — 2025 учебный год»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии
(Протокол № 3 от 23.08.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Строителей, 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета по программам подготовки
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев.

1.1 Группа № 102 по специальности 13.02.12 «Электрические станции, сети, их
релейная защита и автоматизация»
Бессарабова Кирилла Юрьевича
Донцова Никиту Александровича
Комлева Захара Андреевича
Мумбаева Максима Игоревича
Парфентьева Кирилла Николаевича
Поддубного Максима Николаевича

Ню

1.2 Группа № 105 по специальности 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования
и систем газоснабжения

1. Албузова Дмитрия Олеговича
2. Калистратенко Даниила Андреевича
3. Кандакова Артёма Алексеевича
4. Картеновича Артёма Дмитриевича
5. Сосновских Кирилла Александровича

2. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 6 месяцев.

2.1 Группа № 103 по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий
и сооружений»

1... Акишину Викторию Владимировну
2. Брусняк Андрея Владимировича
3. Королёва Илью Дмитриевича

Директор ГЕПОУ си Д.А.Корюхов
«Троицкий технологический техникум» #7 Й



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Троицкий технологический техникум»

(ГБПОУ «ТТ7»)

ПРИКАЗ

27 августа 2024 г. № 39 -К
Троицк

«О зачислении студентов на 2024 — 2025 учебный год»

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии

(Протокол № 4 от 26.08.2024 г.) ГЕПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Строителей, 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной

формы обучения за счет средств областного бюджета по — программе подготовки

специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев.

1.1 Группа № 103 по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий

и сооружений»
1. Исакова Ивана Сергеевича
2. Мартынова Максима Александровича
3. Накорякова Артема Рустемовича
4. Шумкова Сергея Валерьевича

Директор ГБПОУ 777, Д.А.Корюхов

«Троицкий технологический техникум» 7



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

ПРИКАЗ 

04 сентября 2024 г. № 46-К 
Троицк 

«О зачислении студентов на 2024 - 2025 учебный год» 

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии 
(Протокол №6 от 30.08.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалёва, 14 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 04 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1 -го курса очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки 
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев. 
1.1 Группа № 102 по специальности 13.02.12 «Электрические станции, сети, 
их релейная защита и автоматизация» 
1. Обухова Никиту Алексеевича 

2. Зачислить с 04 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки 
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 6 месяцев. 
2.1 Группа №103 по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений» 
ГОрумбаеву Камилу Азаматовну 
2.Протасову Диану Ивановну 

Директор ГБПОУ 
«Троицкий технологический техникум» 

ДА.Корюхов 



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

ПРИКАЗ 

12 сентября 2024 г. № 55-К 
Троицк 

«О зачислении студента на 2024 - 2025 учебный год» 

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии 
(Протокол № 8 от 11.09.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалёва, 14. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 12 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки 
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 6 месяцев. 
Группа № 103 по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений» 1. 

1. Ляхова Сергея Михайловича 

Директор ГБПОУ Д.А.Корюхов 
«Троицкий технологический техникум» 



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

ПРИКАЗ 

13 сентября 2024 г. № 57-К 
Троицк 

«О зачислении студентов на 2024 - 2025 учебный год» 

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии 
(Протокол № 9 от 13.09.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалёва, 14. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 13 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки 
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев. 
Группа 102 по специальности 13.02.12 «Электрические станции, сети, их релейная защита 
и автоматизация» 

1. Жукова Кирилла Станиславовича 

Директор ГБПОУ 
«Троицкий технологический техникум» 

ДА.Корюхов 



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

ПРИКАЗ 

23 сентября 2024 г. № 66-К 
Троицк 

«О зачислении студента на 2024 - 2025 учебный год» 

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии 
(Протокол №14 от 23.09.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалева,14. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 23 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки 
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев. 
1.1 Группа № 102 по специальности 13.02.12 «Электрические станции, сети, их релейная 
защита и автоматизация» 

1. Трипель Вячеслава Станиславовича 

Директор ГБПОУ 
«Троицкий технологический техникум» 

Д.А.Корюхов 



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

ПРИКАЗ 

28 сентября 2024 г. № 70-К 
Троицк 

«О зачислении студентов на 2024 - 2025 учебный год» 

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии 
(Протокол № 15 от 27.09.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалева, 14. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 28 сентября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки 
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 6 месяцев. 
1.1 Группа №103 по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений» 

1. Сырникову Анастасию Ивановну 
2. Шайхаттарова Дениса Игоревича 

Директор ГБПОУ 
«Троицкий технологический техникум» 

Д.А.Корюхов 



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

ПРИКАЗ 

01 октября 2024 г. . № 75-К 
Троицк 

«О зачислении студента на 2024 - 2025 учебный год» 

На основании заявлений граждан и в соответствии с Порядком приёма граждан 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 
и решением приемной комиссии (Протокол № 17 от 30.09.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» 
по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалева,14. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01 октября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной 
формы обучения с полным возмещением затрат за обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев. 
1.1 Группа № 105 по специальности 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и 
систем газоснабжения» 

1. Матусевич Илью Витальевича 

Директор ГБПОУ 
«Троицкий технологический техникум» 

Д.А.Корюхов 



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

ПРИКАЗ 

07 октября 2024 г. № 80-К 
Троицк 

«О зачислении студента на 2024 - 2025 учебный год» 

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии 
(Протокол № 18 от 04.10.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалева, 14. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 07 октября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки 
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 6 месяцев. 
1.1 Группа № 103 по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений» 

1. Ильиных Михаила Ильича 

Директор ГБПОУ 
«Троицкий технологический техникум» 

Д.А.Корюхов 



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

ПРИКАЗ 

08 октября 2024 г. № 85-К 
Троицк 

«О зачислении студента на 2024 - 2025 учебный год» 

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии 
(Протокол №19 от 07.10.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалёва, 14. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 08 октября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной 
формы обучения с полным возмещением затрат за обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев. 
1.1 Группа № 105 по специальности 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования 
и систем газоснабжения» 

1. Баранникова Глеба Леонидовича 

Директор ГБПОУ 
«Троицкий технологический техникум» 

Д.А.Корюхов 



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Троицкий технологический техникум» 

(ГБПОУ «ТТТ») 

ПРИКАЗ 

17 октября 2024 г. № 90-К 
Троицк 

«О зачислении студента на 2024 - 2025 учебный год» 

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования и решением приемной комиссии 
(Протокол № 21 от 16.10.2024 г.) ГБПОУ «ТТТ» по адресу: г.Троицк, ул. Крахмалева, 14. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 17 октября 2024 г. в число студентов техникума 1-го курса очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программе подготовки 
специалистов среднего звена с нормативным сроком обучения 3 года 6 месяцев. 

Группа №103 по специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий 
и сооружений» 

1. Абдуллоева Маъсумжона Бобоевича 

Директор ГБПОУ 
«Троицкий технологический техникум» 

ДА.Корюхов 


